
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-11-19-000017-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N014080

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ІМЕКСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором від
10.04.2008 №32-08. Забезпечення: Нежила будівля, загальною площею 1 814,8 кв. м, прибудована до
будівлі гуртожитку за адресою місто Київ, вулиця Лейпцігська, будинок 16, літ. А (у державному
реєстрі речових прав на нерухоме майно наявна інформація про арешт, іпотечний договір
розірвано). Майнові права що випливають з інвестиційного договору б/н, укладеного з національним
університетом на проведення будівельних робіт з реконструкції п’ятиповерхового будинку –
гуртожитку, який знаходиться на балансі НУ і розташований за адресою: м. Київ, вул. Лейпцігська
(договір застави майнових прав розірвано); Права вимоги за кредитним договором про відкриття
кредитної лінії від 21.06.2013 №2/13. Забезпечення: Будівлі та споруди цілісного майнового
комплексу загальною площею 1132,8 кв.м. та земельна ділянка площею 0,2714 га. Цільове
призначення: землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого
призначення, що розташовані за адресою Львівська обл., м. Пустомити, вул. Грушевського (Ухвалою
Шевченківського районного суду м. Києва у справі №761/36037/18 від 21.09.2018 накладено арешт
на нерухоме майно. Ухвалою Київського апеляційного суду від 14.09.2019 року, у справі №11-
сс/824/4441/2019 скасовано арешт на майно); Права вимоги за кредитним договором про відкриття
кредитної лінії від 21.05.2014 №21/14. Забезпечення: Майнові права, що випливають з договорів
поставки товару: №03/02-14 від 03.02.14 з ТОВ строком до 31.12.2015р., №04/04/2013 від 04.04.13 з
ПРАТ строком до 31.12.2015р. та №26/11-13 від 26.11.13 з ТОВ строком до 31.12.2015р.

Початкова (стартова) ціна лоту: 27 166 565.11 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 358 328.26 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 10.12.2019 16:27:21

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


